
 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTAMS ĮGYVENDINTI, PROGRAMOS 
2008 METAMS  PATVIRTINIMO  

 

                                                                            
2008 m. gegužės 30 d. Nr.TS-5.104 

Rokiškis 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d.įstatymo  
Nr.VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2382) 17 straipsnio 16 punktu, Lietuvos Respublikos  
Vyriausybės 2008 m. balandžio 29 d. nutarimu „Dėl 2008 metų Privatizavimo fondo lėšų dalies 
paskirstymo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2008m. gegužės 7 d. raštu Nr.1D-
3385-(7) „ Dėl projektų teikimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės lėšų, gautų iš Privatizavimo fondo, remonto darbų 
programą  2008 metams:  
 Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos pastato sporto salės remontas   - 164 tūkst. litų. 
                                                                            
 
 
Savivaldybės meras                    Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aušra Vingelienė, 71438 
 

 
 


